У відповідності до частини 5 статті 36 Закону
України «Про публічні закупівлі», Сторони
дійшли згоди продовжити дію Договору на
строк, достатній для проведення процедури
закупівлі на початку 2021 року, у зв’язку з чим
збільшується вартість послуги на 69 997,70 грн.
(шістдесят дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто
сім грн. 70 коп.), в т.ч. ПДВ – 11 666,28 грн., в
обсязі, що не перевищує 20 % суми, визначеної
в Договорі, відповідно пункт 2.1. Договору
викласти у новій редакції наступного змісту:
«2.1. Ціна цього Договору складає 419 986,42
грн. (чотириста дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот
вісімдесят шість грн. 42 коп.), враховуючи ПДВ
– 69 997,74 грн., в тому числі на 2020 рік – 349
988,72 грн. (триста сорок дев’ять тисяч
дев’ятсот вісімдесят вісім грн. 72 коп.), в т.ч.
ПДВ – 58 331,45 грн. та на 2021 рік – 69 997,70
грн. (шістдесят дев’ять тисяч дев’ятсот
дев’яносто сім грн. 70 коп.), в т.ч. ПДВ – 11
666,28 грн. Ціна Договору включає в себе усі
податки і збори та всі інші витрати, пов’язані з
наданням послуг, в т. ч. вартість витратних
матеріалів, що надаються Виконавцем протягом
усього строку дії Договору, інше, згідно умов